certidão negativa de falência, expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor; 

Qualificação Técnica 

8.19. Para fins de habilitação neste procedimento, não haverá exigência de habilitação técnica. 

9. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos próprios, 

detalhadas de dotação nº  

Paulínia/SP, 24 de fevereiro de 2026. 

Marcos Roberto de Bernarde 

Secretário Geral